平成 29 年８月 14日

各 位

会社名 ヒロセ通商株式会社

代表者名 代表取締役社長      細合 俊一

 （コード番号：7185 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 取締役 経営企画室長   松井 隆司

 （TEL.06-6534-0708）

資金の借入に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り当座貸越契約の締結を行うことを決

議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１ 理由

今後の更なる成長に向けた機動的な資金需要への対応と、増加する運転資金への充当を

行うことを目的に金融機関との間に当座貸越契約の締結を行います。

２ 当座貸越契約の内容

(1) 借入先 株式会社みなと銀行

(2) 借入極度額 2,000 百万円

(3) 借入金利 基準金利+スプレッド

(4) 借入実行日 平成 29 年８月 30 日

(5) 借入期間 平成 29 年８月 30 日～平成 30年８月 30日

(6) 担保 定期預金

(注) 借入極度額は、直前期である平成 29年３月期の連結純資産の額の 30％に相当する額

を超えるものであります。

３ 業績への影響

本当座貸越契約の締結が当期の連結業績に与える影響は軽微であります。

以上